CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, Estado de São Paulo, através de seu
Presidente, no uso de suas atribuições legais, juntamente com o Centro de Integração Empresa
Escola - CIEE, responsável pela realização do Processo Seletivo de Estágio nº 01/2023, tornam
público as notas das provas e a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do processo seletivo, realizado
no período de 21/09/2023 a 09/10/2023.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL

1 Luiz Felipe Pinto Suher Publicidade e Propaganda 8 4 12

CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL

1 Julia Zorzato E Silva Direito 9 9 18

2 Ludmila Leal Dos Santos Direito 10 8 18

3 Maria Vitória Rocha Tozoni Direito 10 7 17

4 Marceli Maria Santos Reis Direito 7 10 17

5 Vítor Rodrigues Santos Direito 7 9 16

6 Maria Clara F. Rosolen Direito 7 9 16

7 Antonio dos S. Rodrigues Direito 8 7 15

8 Eduardo Camargo C. Lopes Direito 8 7 15

9 Amanda Fernandes Fragoso Direito 9 4 13

10 Maria Clara Amore Moisés Direito 6 6 12

CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS MATEMÁTICA TOTAL

1 Gustavo dos Santos Pombal Análise e Desenv. Sistemas 6 9 15

2 Kaique Groscof Mariano Análise e Desenv. Sistemas 5 10 15

3 Lucas Simini Análise e Desenv. Sistemas 8 6 14

4 Matheus Dias De Mello Análise e Desenv. Sistemas 6 7 13

2. Nível Superior em Ciências Contábeis (cursando)

NENHUM CANDIDATO INSCRITO

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, aos 08 de novembro de 2023.

CARLOS WAGNER JANUÁRIO GARCIA
Presidente da Câmara

		2023-11-08T12:05:39-0300
	CARLOS WAGNER JANUARIO GARCIA:14121860802